
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 66/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 20 lipca 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 67/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.07.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 410 326,20

    Dochody bieżące  28 834 339,20 0,00 104 202,00 28 938 541,20

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 623 738,00 0,00 5 756,00 18 629 494,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  184 223,00 0,00 5 756,00 189 979,00

75814 Dochody bieżące  184 223,00 0,00 5 756,00 189 979,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

34 223,00 0,00 5 756,00 39 979,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 358 313,00 0,00 94 946,00 1 453 259,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 94 946,00 94 946,00

80153 Dochody bieżące  0,00 0,00 94 946,00 94 946,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 94 946,00 94 946,00

852 POMOC SPOŁECZNA 502 909,68 0,00 3 500,00 506 409,68

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 649,68 0,00 3 500,00 6 149,68

85295 Dochody bieżące  2 649,68 0,00 3 500,00 6 149,68

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

2 649,68 0,00 3 500,00 6 149,68

RAZEM: 39 410 326,20 0,00 104 202,00 39 514 528,20

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 67/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.07.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 080 550,20

    Wydatki bieżace  19 976 607,20 54 105,00 99 052,90 20 021 555,10

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 230 400,00 0,00 605,00 231 005,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  168 015,00 0,00 605,00 168 620,00

70005 Wydatki bieżace  118 015,00 0,00 605,00 118 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 0,00 605,00 8 605,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 921 914,68 500,00 500,00 6 921 914,68

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 247 476,68 500,00 500,00 5 247 476,68

75023 Wydatki bieżace  5 202 476,68 500,00 500,00 5 202 476,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  233 500,00 500,00 0,00 233 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  200,00 0,00 500,00 700,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 339 651,00 0,00 53 000,00 1 392 651,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  273 551,00 0,00 51 900,00 325 451,00

75412 Wydatki bieżace  267 551,00 0,00 51 900,00 319 451,00

4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 0,00 36 400,00 46 400,00

4300 Zakup usług pozostałych  13 600,00 0,00 15 500,00 29 100,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 037 000,00 0,00 1 100,00 1 038 100,00

75495 Wydatki bieżace  0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 309 231,00 53 605,00 0,00 255 626,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  309 231,00 53 605,00 0,00 255 626,00

75818 Wydatki bieżace  309 231,00 53 605,00 0,00 255 626,00

4810-00 Rezerwa ogólna  166 647,00 53 000,00 0,00 113 647,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  42 584,00 605,00 0,00 41 979,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 581 851,00 0,00 44 947,90 2 626 798,90

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 388 196,00 0,00 13 007,00 1 401 203,00

80101 Wydatki bieżace  170 896,00 0,00 13 007,00 183 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  88 896,00 0,00 13 007,00 101 903,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

80103 Wydatki bieżace  6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

80104 PRZEDSZKOLA  398 405,00 0,00 30 000,00 428 405,00

80104 Wydatki bieżace  398 405,00 0,00 30 000,00 428 405,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 940,90 940,90

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 940,90 940,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 940,90 940,90

RAZEM: 37 080 550,20 54 105,00 99 052,90 37 125 498,10

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

 WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 67/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.07.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 641 839,00

    Wydatki bieżace  7 641 839,00 0,00 3 500,00 7 645 339,00

855 RODZINA 5 088 890,00 0,00 3 500,00 5 092 390,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 722 963,00 0,00 3 500,00 4 726 463,00

85502 Wydatki bieżace  4 722 963,00 0,00 3 500,00 4 726 463,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

2 522,00 0,00 3 395,00 5 917,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  78,00 0,00 105,00 183,00

RAZEM: 7 641 839,00 0,00 3 500,00 7 645 339,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 67/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.07.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 816 184,00

    Wydatki bieżace  3 816 184,00 23 475,00 75 410,57 3 868 119,57

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 816 184,00 23 475,00 75 410,57 3 868 119,57

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 805 245,00 23 475,00 33 436,23 2 815 206,23

80101 Wydatki bieżace  2 805 245,00 23 475,00 33 436,23 2 815 206,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  29 475,00 23 475,00 0,00 6 000,00

4260 Zakup energii  39 564,00 0,00 31 500,00 71 064,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

4 814,72 0,00 1 619,60 6 434,32

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

823,32 0,00 276,95 1 100,27

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

117,96 0,00 39,68 157,64

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

326 051,00 0,00 7 500,00 333 551,00

80103 Wydatki bieżace  326 051,00 0,00 7 500,00 333 551,00

4260 Zakup energii  9 420,00 0,00 7 500,00 16 920,00

80104 PRZEDSZKOLA  145 935,00 0,00 3 500,00 149 435,00

80104 Wydatki bieżace  145 935,00 0,00 3 500,00 149 435,00

4260 Zakup energii  4 396,00 0,00 3 500,00 7 896,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  220 628,00 0,00 7 500,00 228 128,00

80148 Wydatki bieżace  220 628,00 0,00 7 500,00 228 128,00

4260 Zakup energii  9 420,00 0,00 7 500,00 16 920,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 23 474,34 23 474,34

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 23 474,34 23 474,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 23 474,34 23 474,34

RAZEM: 3 816 184,00 23 475,00 75 410,57 3 868 119,57

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 67/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.07.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 040 999,00

    Wydatki bieżace  6 040 999,00 46 117,00 49 936,40 6 044 818,40

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 040 999,00 46 117,00 49 936,40 6 044 818,40

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 503 664,52 46 117,00 6 979,77 4 464 527,29

80101 Wydatki bieżace  4 503 664,52 46 117,00 6 979,77 4 464 527,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  397 751,00 4 000,00 0,00 393 751,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  55 467,00 42 117,00 0,00 13 350,00

4300 Zakup usług pozostałych  95 613,00 0,00 3 160,00 98 773,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

23 511,09 0,00 3 195,12 26 706,21

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

4 020,40 0,00 546,37 4 566,77

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

576,03 0,00 78,28 654,31

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

703 434,48 0,00 840,00 704 274,48

80103 Wydatki bieżace  703 434,48 0,00 840,00 704 274,48

4300 Zakup usług pozostałych  19 990,00 0,00 840,00 20 830,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 42 116,63 42 116,63

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 42 116,63 42 116,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 42 116,63 42 116,63

RAZEM: 6 040 999,00 46 117,00 49 936,40 6 044 818,40

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 67/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.07.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 241 787,00

    Wydatki bieżace  1 241 787,00 2 113,00 2 112,66 1 241 786,66

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 241 787,00 2 113,00 2 112,66 1 241 786,66

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  862 002,00 2 113,00 0,00 859 889,00

80101 Wydatki bieżace  862 002,00 2 113,00 0,00 859 889,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  4 613,00 2 113,00 0,00 2 500,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 2 112,66 2 112,66

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 2 112,66 2 112,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 2 112,66 2 112,66

RAZEM: 1 241 787,00 2 113,00 2 112,66 1 241 786,66

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarapach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 67/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.07.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 703 026,00

    Wydatki bieżace  4 703 026,00 29 902,00 29 901,47 4 703 025,47

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 703 026,00 29 902,00 29 901,47 4 703 025,47

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 389 914,00 29 902,00 0,00 3 360 012,00

80101 Wydatki bieżace  3 389 914,00 29 902,00 0,00 3 360 012,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  36 855,00 26 302,00 0,00 10 553,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  128 558,00 3 600,00 0,00 124 958,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

613 411,00 0,00 3 600,00 617 011,00

80103 Wydatki bieżace  613 411,00 0,00 3 600,00 617 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  55 862,00 0,00 3 600,00 59 462,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 26 301,47 26 301,47

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 26 301,47 26 301,47

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 26 301,47 26 301,47

RAZEM: 4 703 026,00 29 902,00 29 901,47 4 703 025,47

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


